
  

 
Usnesení č. 4/11 

z jednání kolegia rektora konaného 6. dubna 2011 
 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 
 

Úkoly a odpovědnosti: 
 
 

 Navrhnout členy pracovní skupiny k přípravě standardů studijních opor a sdělit doporučení 
při jednání kolegia v květnu 2011.  
  

odpovědnost: dr. Musilová, děkani fakult a ředitel ústavu    
  termín: 11., resp. 30. dubna 2011   

 
 Opětovně připomenout pracovištím nutnost postupovat při přípravě prezentačních 

 a komunikačních materiálů v souladu s ustanoveními rektorského výnosu č. 11/2010.       
 

odpovědnost: děkani fakult a ředitel ústavu  
termín: 15. dubna 2011 

  
 Při podrobnější analýze v jednotlivých součástech UHK vyhodnotit, v jakých oblastech 

dosahují příbuzné fakulty bodových zisků v RIV a přijmout tomu odpovídající opatření.  
 

odpovědnost: děkani fakult a ředitel ústavu 
termín: 30. dubna 2011   

 
 U specifického výzkumu se v příštích letech soustředit na menší počet projektů s důrazem 

na více excelentních výstupů. 
 

odpovědnost: děkani fakulta a ředitel ústavu 
termín: průběžně 

  
 Stanovit za PřF a ÚSP osobu spolupracující s kancléřem na tvorbě tiskových zpráv.      

 
odpovědnost: dr. Trojovský, dr. Mitlöhner  

termín: 15. dubna 2011   
 

 Přijmout opatření k zvýšení poměru pracovníků s dosaženou kvalifikací třetího cyklu.  
 

odpovědnost: doc. Janeček, doc. Jehlička    
termín: 31. srpna 2011    

 
 Podat rektorovi univerzity impulsy k materiálu “Strategický rámec VŠ politiky“. 

 
Odpovědnost: členové kolegia  

Termín: 18. dubna 2011  
 

 
doc. RNDr. Josef Hynek, MBA, Ph.D., v.r. 


